PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA-ES

GABINETE DO PREFEITO

ERRATA DO DECRETO Nº 016/2022

O Prefeito Municipal de Iúna/ES no uso das suas atribuições legais, e

Considerando a constatação de erro material na tabela que consta no

mencionado Decreto, RESOLVE promover a seguinte correção:

Onde se lê:

PROJETO

APOIADO

ÁREA DE

INVESTIMENTO

DIRETRIZ (ES)  PRIORIDADE

(S)

Elaboração de

projetos

Custeio/projetos Dec.3.502-

R2014

Art. 2°, I

 Dec.3502-R/2014

Art. 30, I

Leia-se:

PROJETOS VALOR R$

Projeto de Construção da Ponte e Passarela que liga o Bairro

Guanabara ao Parque de Exposição

R$ 105.582,00

Plano Municipal de Água Pluvial do Rio Pardo e Projetos de

Macrodrenagem incluindo Urbanização

R$ 303.260,72

Projeto de Reconstrução da Ponte 01 – Localizada no Bairro Vila Nova R$ 34.279,26

Projeto de Reconstrução da Ponte 02 – Localizada no Centro R$ 41.426,26

Projeto de Reconstrução da Ponte 03 – Localizada no Bairro Quilombo R$ 28.126,66

VALOR TOTAL R$ 512.674,90

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito Santo, aos vinte e sete dias do

mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois (27/04/2022).

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA

Prefeito de Iúna

Publicado no hall da Prefeitura

Municipal de Iúna às 17h00 de

27/04/2022.

Chefe de Gabinete

  Breno Vinicius da Silva Oliveira

		2022-04-27T17:46:59-0300
	BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA:11285314700

		2022-04-27T17:47:22-0300
	ROMARIO BATISTA VIEIRA:78845602753